Li-
turgiă se o începă cântând „împă
rate ceresc mângăitorule“, ca în
cjiua de Rusalie.

Darul Domnului nostru Isus
Christos și iubirea lui Dumnecjeu
Tatăl, și împărtășirea Spiritul Sfânt
se fiă cu voi cu toți. Amin!

Dat în curțile reședinței Nbstre
mitropolitane din BlașiG la 13 (26)
Iunie 1900.

Resbunare seu cucerire?
împăratul Wilhelm II a ținut ârăși o

vorbire cătră trupele, cari au plecat în
China. O parte din aceste trupe au plecat
Vineri din Bremenhaftn pe corăbiile „Ba
tavia11, „Halleu și „Dresden11. înainte de
plecare împăratul 11-a adresat cuvinte de o
însemnătate epooală.